2023年 3月

お客様各位

株式会社白子

商品価格改定のお知らせ

いつも弊社商品をご愛顧たまわり誠にありがとうございます。

大変心苦しいお知らせではありますが、弊社ホームページで先月お知らせ申し上げました

とおり、通信販売におきましても 2023年 4月 1日のご注文分より価格を改定させていただ

きたく、謹んでお願い申し上げます。

今後もお客様にご満足いただける商品をお届けしてまいりますので、何卒ご理解を賜りま

すようお願い申し上げます。

商品コード 商品名
旧価格

（税込）

新価格

（税込）

585309 Ｒお茶漬けサラサラプレミアム鮭 162円 172円

585310 Ｒお茶漬けサラサラプレミアム梅 162円 172円

585721 お茶漬けめぐり１０袋 248円 270円

688445 炊き込みひじき五目 108円 118円

688446 炊き込みきのこ五目 108円 118円

698555 炊き込み帆立五目ごはんの素 486円 540円

698561 地鶏舞茸ごはんの素 486円 540円

840070 お茶漬けサラサラのり６Ｐ×５袋 702円 756円

840080 お茶漬サラサラ鮭４Ｐ×５袋 702円 756円

840090 お茶漬サラサラわさび４Ｐ×５袋 702円 756円

870044 よこすか海軍カレー赤箱×５箱 1,512円 1,620円

870051 とり舞茸ごはんの素×５箱 1,296円 1,512円

870033 炊き込みあさり筍×５箱 1,080円 1,242円

870055 お赤飯の素×５箱 1,080円 1,134円